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Kuntien haettavissa olevat valtion koronatuet 2021

Koronasta aiheutuvien välittömien kustannusten korvaaminen 2021 –
valmistelun lähtökohtia

 Avustus määräytyisi riittävän oikean kohdennuksen tuottavin
laskennallisin perustein

 Avustusta saisivat kunnat ja kuntayhtymät
 Valtionavustus myönnettäisiin hakemuksesta
 Avustuksesta säädettäisiin asetuksella ja lisäksi sovellettaisiin

valtionavustuslakia
 Valtionapuviranomainen olisi todennäköisesti STM

Kunnalle tulleet hakemukset

Koronan aiheuttamien taloudellisten menetysten vuoksi kuntaan on
saapunut hakemuksia, joissa pyydetään tukea kunnalta vuokrattujen
tilojen vuokrakustannuksiin. Hakemuksia on tullut Mäntsälän Taideyhdistys
ry:ltä ja ISS Palvelut Oy:ltä.

Mäntsälän Taideyhdistys ry järjestää taideharrastuksen kurssi- ja
kerhotoimintaa sekä näyttelytoimintaa. Yhdistys toimii kunnan
vuokratiloissa Kivistöntie 2:ssa. Koronaepidemian kokoontumisrajoitusten
vuoksi kurssi- ja kerhotoiminta on keskeytetty maaliskuun puolivälistä
2020 saakka ja toiminnan keskeytystä jatketaan, kunnes epidemia on ohi.
ISS Palvelut Oy järjestää 30.6.2021 päättyvään sopimukseen saakka
Mäntsälän kunnantalon henkilöstöruokailun ja kokoustarjoilut.
Koronaepidemian mukanaan tuoma etätyösuositus ja siitä seurannut
lounasasiakkaiden määrän romahtaminen sekä kokoustarjoilutilausten
loppuminen Mäntsälän kunnantalolla on tuonut ISS:lle taloudellisesta
näkökulmasta kestämättömän tilanteen kunnantalon palvelupisteessä.

ISS Palvelut Oy lähestyi kuntaa ja pyysi lupaa sulkea henkilöstöravintola
30.11. alkaen toistaiseksi siihen saakka, kunnes epidemiatilanne helpottaa
ja henkilöstöravintolan käyttöaste nousee. Palvelusopimuksen toisena
osapuolena Tekniset palvelut hyväksyi henkilöstöravintolan sulkemisen
epidemian ajaksi. Lisäksi ISS Palvelut Oy pyysi vapautusta kunnantalon
henkilöstöravintolan vuokran maksusta siihen saakka, kunnes
henkilöstöravintola voidaan jälleen avata.

Kunnan talousjohtaja, tekninen johtaja ja toimitilapäällikkö selvittivät
kunnan mahdollisuuksia tukea kunnan tiloissa toimivien yritysten ja
yhteisöjen vuokrakustannuksia. Kunta sai vuoden 2020 valtionosuuksien
mukana valtion tukea koronan aiheuttamiin kustannuksiin yhteensä 5,9
milj. euroa. Koronaepidemian kustannukset vuoden 2020 aikana jäivät
kunnassa alle puoleen saaduista koronatuista. Vuoden 2021 osalta kunta



voi hakea valtiolta avustusta toteutuneiden, todennettujen koronan
aiheuttamien kustannusten ja tulomenetysten perusteella.

Kunta voi suunnata osan jo saaduista koronatuista oman alueensa
yritysten ja yhteisöjen koronasta aiheutuvien menetysten korvaamiseen.
Vapautus vuokran maksusta on perusteltua, mikäli koronan aiheuttamien
rajoitustoimien vuoksi kunnalta vuokrattuja tiloja ei tosiasiallisesti voi
käyttää siihen tarkoitukseen, mihin tilat on vuokrattu. Epidemian
rajoitustoimien jatkuessa kuntaan voi tulla vielä uusia hakemuksia vuokran
alentamisesta tai vuokran maksusta vapauttamisesta. Hakemusten
käsittelyn nopeuttamiseksi tekninen johtaja tulisi valtuuttaa
neuvottelemaan ja päättämään vuokranalennuksista ja vuokranmaksun
vapautuksista koronaepidemian rajoitustoimien aikana.

(Valmistelijat: tekninen johtaja Mika Pynttäri, talousjohtaja Helena
Perämäki, toimitilapäällikkö Soile Karhinen)

Liikuntatilat

Kunnan salivuorojen osalta mahdolliset vapautukset voi tehdä
sivistysjohtaja toimialueellaan.

Mäntsälän Jäähallia koskeva avustusasia käsitellään omassa pykälässä.

Mäntsälän kunnan ja elokuvateatteri Cine Mäntsälän yhteistyö vuonna
2021
Asiaa esiteltiin kunnanhallituksessa 26.4.2021ja pidettiin perusteltuna, että
kunta osallistuu loppukevään/kesän aikana Cinen toimintaan asialistalla
olleiden toimenpiteiden osalta. Elokuvafestivaalin osalta asiaa selvitellään
erikseen ja palataan siihen sen jälkeen.

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus päättää seuraavasti:

1. Kunnanhallitus suhtautuu myönteisesti saapuneisiin pyyntöihin
vuokrahelpotuksista ja valtuuttaa kunnanjohtajan tai teknisen
johtajan sopimaan asiasta.

2. Edellyttää että yrityksiä ja yhdistyksiä kohdellaan samojen
periaatteiden mukaisesti ja

3. Vastaavat hakemukset tuodaan jatkossa tiedoksi ilmoitusasioissa.

Käsittely: Talousjohtaja Helena Perämäkeä ja tekninen johtaja Mika Pynttäriä
kuultiin asiantuntijoina pykälän yhteydessä.

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.


